各位

2017 年 3 月 8 日

アスパラントグループ株式会社

（お問い合わせ先）申 祐一

電話：03-3568-2572

メール：pr@aspirantgroup.jp

丸喜産業株式会社への資本参加について

アスパラントグループ株式会社（以下、「AG」）が無限責任組合員を務める AG2 号投資

事業有限責任組合（以下、「AG ファンド」）は、AG ファンドの出資する丸喜産業ホールデ

ィングス株式会社を通じて平成 28 年 11 月 21 日に丸喜産業株式会社（以下、「丸喜産業」）

の全株式の譲受けを完了し、平成 29 年 3 月 8 日に AG から派遣の物部哲郎を代表取締役と

して選任いたしましたのでお知らせいたします。

丸喜産業は、富山県高岡市においてプラスチック原料販売業として昭和 42 年に創業し、

自社で蓄積された知識、経験、技術を駆使してプラスチック原料加工並びにリサイクルの分

野で拡大してきました。47 年の歴史の中で培った、北信越地域を中心とした販売、仕入先

様との強固な取引基盤、富山県内の 5 つの工場を製造拠点とした多品種小ロットに対応で

きる柔軟な生産体制、並びに、安定的な仕入ルートを基礎とするリサイクル原料の安定供給

に定評があります。

AG は、平成 28 年 11 月 21 日に創業者名誉会長である伊東章氏より丸喜産業を承継する

形で資本参加を行いました。この度の資本参加並びに経営人材の派遣により、丸喜産業の更

なる成長をより一層支援してまいります。

 以上